
GA-GD-FT-017 
V: 4 

Página 1 de 5 

¡Antes de imprimir este documento, piense en el Medio Ambiente! 

 Carrera 16 # 97 - 46 oficina 301 • PBX: (57) (1) 644 4450 • Bogotá D.C. • Colombia 

www.jcc.gov.co 
 

 
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL JUNTA CENTRAL DE CONTADORES 
 

RESOLUCIÓN No.  000-0377 
(15 DE MARZO DE 2021) 

 
Por medio de la cual se autoriza la inscripción de doscientos treinta y seis (236) Contadores 

Públicos y la expedición de su Tarjeta Profesional. 
 

EL COMITÉ DE REGISTRO DE LA  
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL JUNTA CENTRAL DE CONTADORES 

 
En ejercicio de las facultades conferidas por la Ley 1314 de 2009, Ley 489 de 1998, Decreto 

1955 de 2010, en concordancia con la Resolución No. 040 del 03 de febrero de 2016, la 
Resolución No. 973 del 23 de diciembre del 2015, y 

 
C O N S I D E R A N D O 

 
1o. Que las personas naturales relacionadas por su nombre, apellido y documento de identidad 

en la parte resolutiva de la presente resolución, solicitaron ante la UAE JUNTA CENTRAL 
DE CONTADORES su inscripción como Contadores Públicos y la expedición de su Tarjeta 
Profesional. 

 
2o. Que revisada la documentación allegada con cada una de las solicitudes de inscripción, se 

encuentra que los solicitantes reúnen los requisitos establecidos por la Normatividad vigente 
al momento de la radicación en concordancia con lo ordenado por la Ley 43 de 1990, para 
ser inscritos como Contadores Públicos. 

 
3o.   Que el Comité de Registro de la UAE Junta Central de Contadores ordenó la inscripción de 

doscientos treinta y seis (236) nuevos Contadores Públicos, en su sesión del 2 de marzo de 
2021, como consta en el Acta No. 312. 

 
R E S U E L V E 

 
ARTÍCULO PRIMERO: Inscribir como Contadores Públicos y en consecuencia ordenar a su favor 
la expedición de la Tarjeta Profesional que los acredita como tales, a doscientas treinta y seis 
(236) personas naturales que a continuación se relacionan: 
 

N° NOMBRE 
N° DE 
IDENTIFICACIÓN 

N° DE 
EXPEDIENTE 

N° DE 
TARJETA 

1 VERÓNICA ÁNGEL QUIÑONES 1151955326 312646 278764 

2 RUBY LORENA ZAMBRANO JOSA 1085279739 312796 278765 

3 GENNY YUDITH OCHOA BOHORQUEZ 22468462 312886 278766 

4 AURA ALEJANDRA ROMERO  52978751 313241 278767 

5 DIANA MARIA GRAJALES  39388758 313265 278768 

6 JEISSON JAVIER BELTRAN BARBOSA 1012371341 313399 278769 

7 ANGIE ESTEPHANY MONROY GALINDO 1023944438 313424 278770 

8 DORANCEL ANTONIO ORTIZ SUAREZ 11059073 313433 278771 

9 JOSE DANIEL MARTINEZ ARBOLEDA 1126565967 313440 278772 

10 NATALY ALEANDRA CARDENAS GONZALEZ 1070978188 313468 278773 

11 CLARA INES MOSQUERA OBANDO 1114890737 313481 278774 

12 ROLANDO HARVEY ALBARRACIN USCATEGUI 74376055 313483 278775 

13 CATALINA MORA ARENAS 1070305412 313505 278776 

http://www.jcc.gov.co/


GA-GD-FT-017 
V: 4 

Página 2 de 5 

¡Antes de imprimir este documento, piense en el Medio Ambiente! 

 Carrera 16 # 97 - 46 oficina 301 • PBX: (57) (1) 644 4450 • Bogotá D.C. • Colombia 

www.jcc.gov.co 
 

14 SANTIAGO ENRIQUE TEJADA ATENCIO 10934533 313553 278777 

15 LISED YAZMIN PACHON SANCHEZ 1033710274 313562 278778 

16 NURY MARIANA NEUSA RINCON 1077084309 313567 278779 

17 JOSE RICARDO PEREZ TORRES 1140865493 313571 278780 

18 LIZETH JOHANNA RODRIGUEZ BAYONA 1030606306 313582 278781 

19 CLAUDIA YARITH ROBLES MUNEVAR 51869657 313604 278782 

20 LISBETH CARRASQUILLA CARDENAS 1096239250 313606 278783 

21 MARIA FERNANDA LARGO CHIRAN 1144041838 313610 278784 

22 DEISY JOHANNA LOPEZ NIÑO 40941623 313611 278785 

23 ANA MARIA GOMEZ GONZALEZ 1106397669 313645 278786 

24 DIDDIER YESITH PEDRAZA VALENZUELA 1019068454 313684 278787 

25 FARID ERNESTO NARVAEZ HENAO 1113655566 313739 278788 

26 KATERINE CASTRILLON GUTIERREZ 1125619242 313746 278789 

27 CATALINA MOLINA ZAPATA 1020427601 313789 278790 

28 VICTOR FIDEL OVIEDO DIAZ 1104014305 313804 278791 

29 EDWARD LEANDRO VIAFARA GUEVARA 1088272160 313810 278792 

30 ELIZABETH RAMIREZ CAICEDO 1112778575 313842 278793 

31 CATALINA CARDENAS RIVERA 53160867 313847 278794 

32 GLADYS LIZETH SARMIENTO CESPEDES 1100966094 313873 278795 

33 CLAUDIA LORENA CAMAYO ORDOÑEZ 1059064927 313888 278796 

34 JHOVANNY HERNAN MENDEZ BOHORQUEZ 17420348 313900 278797 

35 OLGA LUCIA MARTINEZ GONZALEZ 52312199 313901 278798 

36 CAMILA ALEJANDRA BENAVIDES ARCINIEGAS 1085325166 313908 278799 

37 HERSY IVETH HERRERA MENDEZ 1102829302 313914 278800 

38 DARWIN ADOLFO SANCHEZ BEDOYA 1088309737 313934 278801 

39 GREIDIS MENCO BELTRAN 1051740021 313999 278802 

40 YERSIN LICENIA RUEDA LONDOÑO 1020404231 314003 278803 

41 YESETH CAROLINA VIDES PEREZ 1102232220 314012 278804 

42 ANGELA JOHANNA FARAI MENA 1130618238 314014 278805 

43 LEIDY MILEY LAVERDE PLAZAS 1144024840 314030 278806 

44 ADRIANA MARIA ARAQUE CAMACHO 52800482 314080 278807 

45 JUAN CARLOS BORJA RIVERA 1110061087 314086 278808 

46 EDUAR FERNEY GONZÁLEZ SALAMANCA 1049640655 314100 278809 

47 KELLY BETTSABE CORTES FRUTOS 1026588628 314115 278810 

48 SHARY DEL CARMEN URBANO THERAN 1129565493 314123 278811 

49 DAYANI CUY BALAGUERA 1013657224 314131 278812 

50 JHABLEIDY RIVAS PALLARES 1124023866 314135 278813 

51 SANDRA MILENA HURTADO BERRIO 1088244140 314149 278814 

52 CESAR ANDRES REY GAONA 1069740531 314239 278815 

53 MAYERLIS JESUS PEREZ CAUSADO 1124049249 314246 278816 

54 LEIDY JOHANNA GONZALEZ SANCHEZ 1026261158 314255 278817 

55 MARLY YULIANA GUEVARA RIATIVA 1073716038 314269 278818 

56 GERALDINE OSPINA LOPEZ 1096210594 314270 278819 

57 SANDRA MILENA ROJAS SANCHEZ 1099215130 314274 278820 

58 KAREN JULLIET GONZÁLEZ ROCHA 1072921133 314287 278821 

59 IGNACIO MORALES TRESPALACIOS 73200990 314306 278822 

60 DIANA ANDREA BAUTISTA ENCISO 40189380 314313 278823 

61 CHRISTIAN EDUARDO ROJAS LUNA 13721817 314317 278824 

62 ANTHONY ROBERTO CORZO PEDROZO 1065599717 314326 278825 

63 INGRID JULIETH BORJA BERNAL 40340719 314332 278826 

64 LUISA FERNANDA BUSTAMANTE LOPEZ 1026580010 314350 278827 

65 YOELIS ELENA CORTES NAVARRO 1065808999 314355 278828 

66 BRIGITTE ROCIO ORTIZ GONZALEZ 1030561726 314403 278829 

67 LISET CAROLINE HERNANDEZ ABAD 23179554 314409 278830 

68 JULIETH VANESSA MARTINEZ OSORIO 1005604971 314411 278831 

69 CAMILO ALBERTO CACERES HERMIDA 1110544888 314459 278832 

70 DIEGO ALEJANDRO BORDA PANQUEVA 1020821047 314469 278833 

71 LUISA FERNANDA OCHOA URIBE 1152454266 314503 278834 

72 LUISA FERNANDA AMAYA MUÑOZ 1120379893 314508 278835 

73 GEORGETT MAITEM GONZALEZ MIRANDA 1082939617 314509 278836 

74 AYSULY NATALIA SANCHEZ VASCO 1073324115 314524 278837 

75 NATHALY QUINTERO MARTINEZ 1032486449 314532 278838 

http://www.jcc.gov.co/


GA-GD-FT-017 
V: 4 

Página 3 de 5 

¡Antes de imprimir este documento, piense en el Medio Ambiente! 

 Carrera 16 # 97 - 46 oficina 301 • PBX: (57) (1) 644 4450 • Bogotá D.C. • Colombia 

www.jcc.gov.co 
 

76 ANDREA PATRICIA PRIMICIERO SALAMANCA 53135785 314556 278839 

77 NANCY FERNANDA GONZALEZ GUERRA 1057736536 314560 278840 

78 MARTHA LIGIA GIL BUILES 21701717 314567 278841 

79 YULY DAYANNA LAGOS NUÑEZ 1118567071 314573 278842 

80 MARLA YOHANNA QUINTERO PUERTA 1088015346 314580 278843 

81 JAIME DIAZ VESGA 72289798 314582 278844 

82 ELIANA KARINA DURAN ANGARITA 1093735655 314590 278845 

83 KELLY JOHANA ENRIQUEZ RIVERA 1093781133 314591 278846 

84 KERLY JULIETH MURCIA ACOSTA 1016051749 314600 278847 

85 WILFRIDO ROBLES VASQUEZ 1047378192 314602 278848 

86 YENIFER YARLEDI FALLA CANO 1061785029 314617 278849 

87 DAMARYS SUAREZ CLAROS 1121942079 314618 278850 

88 JHON JAIRO RUIZ ROSERO 1087958497 314621 278851 

89 JUREIDY CAMILA TRIVIÑO SIERRA 1030631506 314622 278852 

90 YEFERSON ALEXS CHALCO CAMPO 1081416218 314627 278853 

91 GERALDINNE PAOLA MOLINA GOMEZ 1110553798 314628 278854 

92 BEYANIRA NIETO CALDERON 1117512415 314631 278855 

93 ANGIE LIZETH ROJAS ORMAZA 1020802983 314637 278856 

94 YENIT CANDELARIA TOVAR VERGARA 1005646153 314645 278857 

95 CAROLINA PUENTES MURCIA 1075281170 314647 278858 

96 LADY GINETH JIMENEZ ANGULO 1016006346 314660 278859 

97 DANIELA PABUENA MEDINA 1047472581 314663 278860 

98 LUIS MANUEL BELEÑO ALVAREZ 1065660039 314668 278861 

99 LINA CATHERINNE MOJICA RUBIANO 1014279523 314683 278862 

100 MARCELA CALLES TROCHEZ 1112472580 314691 278863 

101 NINI YOANA VALDERRAMA QUESADA 1121825288 314698 278864 

102 BANDERLEY DE JESUS VALENCIA QUINTERO 98700492 314704 278865 

103 LINA MARCELA ROA SANMARTIN 1144081598 314719 278866 

104 JULIANA MARÍA BARRAGÁN CASTAÑO 32296372 314722 278867 

105 SHELBY PAOLA ALVARINO EPALZA 1083036661 314723 278868 

106 MANUEL FERNANDO SANCHEZ VANEGAS 1016040455 314745 278869 

107 EYLIN TATIANA GALINDEZ MELLIZO 1061794081 314748 278870 

108 CIRO ALFONSO ORTIZ PIMIENTO 1100956322 314763 278871 

109 SINDY YAMILE ROJAS CELIS 1074133219 314772 278872 

110 ZAIRA LORENA SALAZAR LÓPEZ 1112777456 314788 278873 

111 FLOR CATALINA CORCHUELO BOLAÑOS 39819477 314792 278874 

112 EDWIN ENRIQUE CASTRO CASTRO 1083435261 314793 278875 

113 ERICA YAMILE JIMENEZ VILLA 1035424832 314794 278876 

114 GLORIA AMPARO ARIAS ROCHA 38665984 314808 278877 

115 DANIELA FLOREZ JIMÉNEZ 1128278808 314810 278878 

116 GERMAN ANDRES REINA PERDOMO 1075264684 314820 278879 

117 MARTHA PATRICIA PAEZ PARDO 52364383 314824 278880 

118 MONICA ANDREA PULGARIN SALDARRIAGA 32299876 314829 278881 

119 JESSICA YULIETH CARVAJALINO JAIMES 1098674100 314830 278882 

120 AMANDA LUCÍA LIZARAZO RODRÍGUEZ 52748224 314838 278883 

121 ANDRES ALBERTO AGUIRRE GIL 1082841019 314844 278884 

122 JORGE EDUARDO ARAQUE CHARRIA 14700544 314845 278885 

123 PAOLA ANDREA RODRIGUEZ CARMONA 1007028580 314869 278886 

124 LAURA AGUDELO VELASQUEZ 1152464135 314870 278887 

125 ALEXANDRA MARIA RICO MONCADA 43687621 314871 278888 

126 CLAUDIA MARIA ZAPATA VERA 52471434 314872 278889 

127 MARÍA FERNANDA RAMÍREZ PABÓN 1090504694 314875 278890 

128 ANDRES RENE GOMEZ ROJAS 1067935578 314881 278891 

129 VIVIANA YARITHZA MUÑOZ PORRAS 1103365045 314888 278892 

130 LICETH PAOLA COBA TORRES 1066181407 314889 278893 

131 JURLEY ANDREA MANRIQUE ESCALANTE 1090401831 314893 278894 

132 GRACIELA MARIA BLANQUICET RUZ 1102577860 314915 278895 

133 NANCY RODRIGUEZ RODRIGUEZ 28558593 314927 278896 

134 MONICA ANDREA FAJARDO FAJARDO 1060803696 314928 278897 

135 CINDY LUZ CARMONA ALTAMIRANDA 1045727123 314929 278898 

136 KEYLA ALEJANDRA VILLAMIZAR VILLAMIL 1098742889 314931 278899 

137 YIDI ALEJANDRA FRAGA BALLESTEROS 1113687370 314932 278900 

http://www.jcc.gov.co/


GA-GD-FT-017 
V: 4 

Página 4 de 5 

¡Antes de imprimir este documento, piense en el Medio Ambiente! 

 Carrera 16 # 97 - 46 oficina 301 • PBX: (57) (1) 644 4450 • Bogotá D.C. • Colombia 

www.jcc.gov.co 
 

138 CARLOS ALBERTO YEPES GIRALDO 1014278382 314934 278901 

139 INGRI YECENIA VALLEJO CASTAÑEDA 1032448656 314937 278902 

140 OLGA MARINA DERAZO CALIZ 1082104493 314940 278903 

141 SANTIAGO RAMIREZ SANCHEZ 1110564029 314946 278904 

142 EDUARD GONZALEZ LOPEZ 1077847869 314952 278905 

143 JULIETH PAOLA MOYA PEÑA 1012328299 314959 278906 

144 GILBERT GUILLERMO ANDRADE REY 1121847223 314965 278907 

145 GLORIA ROCIO FORERO SALINAS 36297083 314966 278908 

146 GUSTAVO ADOLFO RAMIREZ ESCOBAR 94060979 314968 278909 

147 EDDIE ESTIVEN ARDILA GUEVARA 1151961817 314974 278910 

148 DIANA CAROLINA SIMIJACA GÓMEZ 1051286605 315009 278911 

149 MAYRA LICET MENESES MOSQUERA 1149437944 315011 278912 

150 JOFREYDY RUEDAS JAIMES 1091658243 315012 278913 

151 SEBASTIAN OSPINA URQUIJO 1072706593 315015 278914 

152 JOHANNA CAMILA RINCON MIRANDA 1019113323 315019 278915 

153 NATALIA LÓPEZ RAMÍREZ 1030615004 315044 278916 

154 VANESSA AVELLA LOPEZ 1026272098 315066 278917 

155 JAZBLEIDY MILENA MICÁN GUTIERREZ 1070949257 315074 278918 

156 HECTOR SEGUNDO DE ARMAS MINDIOLA 84094712 315087 278919 

157 YIVER SERGIO SANTOS ARIZA 1102375312 315097 278920 

158 LUZ DARY ZABALA TORRES 35418986 315100 278921 

159 YOLANDA ORTIZ TASCO 37520956 315101 278922 

160 JOHANA MIREYA MIMALCHI CHALPARIZAN 1088594895 315102 278923 

161 LIZBETH TATIANA VILLA LEON 1193089762 315103 278924 

162 YESSICA PAOLA CORREA JARAMILLO 1126601525 315107 278925 

163 GLORIA ANDREA OYOLA ROMERO 1018502935 315114 278926 

164 ALDEMAR JAIRZINHO PAGUAY ORDOÑEZ 87714746 315118 278927 

165 JESSICA LISETH VALBUENA VARGAS 1030662853 315120 278928 

166 LAURA ELIZABETH TORRES CASTAÑO 1073250638 315124 278929 

167 CAROLINA RUEDA GIRON 1096208449 315133 278930 

168 CLAUDIA LORENA ZAMORA HEREDIA 1107082200 315137 278931 

169 MAYRA ALEJANDRA GALVAN ORTEGA 1073824005 316363 278932 

170 LUISA FERNANDA PEÑA BECERRA 1099211264 316365 278933 

171 MARIANA ANDREA CONTRERAS HERNÁNDEZ 1093775315 316397 278934 

172 TANIA ALEJANDRA ORTIZ ORTIZ 1086755684 316398 278935 

173 YUDY YURLEY FAJARDO MEDINA 1121880803 316403 278936 

174 NICOLAS BOLAÑOS SILVA 1075305905 316406 278937 

175 ADRIANA LIZETH BARON OJEDA 1020783278 316413 278938 

176 ANGY MAYERLY TORRES CASTELBLANCO 1054709044 316414 278939 

177 DANIELA BETANCUR ANZOLA 1059710720 316415 278940 

178 MAYRA ALEJANDRA GIRALDO GOMEZ 1090392570 316419 278941 

179 YENIFER BRIGITH RINCON PAEZ 1075677200 316422 278942 

180 AMPARO ROLDAN ALVIS 52292036 316423 278943 

181 LUCY MERCEDES IBARRA CABEZAS 38885159 316424 278944 

182 YEIMY CAROLINA ALDANA LEON 1022331422 316426 278945 

183 DIANA CAROLINA MARIN SILVA 1031165446 316427 278946 

184 FRAWEY FABIAN PEREZ MOJICA 1092342992 316428 278947 

185 DIANA CAROLINA GARCIA CARDENAS 1116261276 316430 278948 

186 LYDA HORTENCIA CAPACHO FONSECA 37752908 316431 278949 

187 PAOLA YURANY TELLEZ GUEVARA 52734581 316435 278950 

188 JENNIFERT PAOLA LEGUIZAMON CASTIBLANCO 52967967 316443 278951 

189 YUDY ANDREA CRISTANCHO CASTRILLON 1093773351 316457 278952 

190 ELIZABETH BELEÑO JULIO 1052982352 316458 278953 

191 YOLANDA GASCA FIGUEROA 26575986 316467 278954 

192 DIANA EMILSE PULIDO GARAY 1010188765 316470 278955 

193 ANDREA MEDINA HERNANDEZ 29677611 316472 278956 

194 MARIA ALEJANDRA PORTILLA GUERRON 1075299122 316481 278957 

195 ANGY LIZETH GUARNIZO OVALLE 1069751839 316486 278958 

196 WINDY PAOLA SALINAS PINZON 1072427681 316496 278959 

197 YEIMY PATRICIA ABELLO SEGURA 1070010154 316501 278960 

198 ERIKA ROSNAIRA RODRIGUEZ LOZANO 1099370018 316503 278961 

199 YURY LISVEY PEÑA DELGADILLO 1069737588 316504 278962 

http://www.jcc.gov.co/


GA-GD-FT-017 
V: 4 

Página 5 de 5 

¡Antes de imprimir este documento, piense en el Medio Ambiente! 

 Carrera 16 # 97 - 46 oficina 301 • PBX: (57) (1) 644 4450 • Bogotá D.C. • Colombia 

www.jcc.gov.co 
 

200 MARCELA DEL PILAR GOMEZ GOMEZ 46385495 316514 278963 

201 ROSA AMELIA SUAREZ DEVIA 40333758 316515 278964 

202 MARÍA LUZ AMANDA SOLER PARRA 1002536497 316516 278965 

203 YURANNY ANDREA TABORDA BONILLA 1026133496 316519 278966 

204 GLORIA ALEJANDRA VERBEL ESCOBAR 1102876925 316528 278967 

205 KAREN JULIETH VEGA BARRIOS 1098735463 316531 278968 

206 YEFERSON HENAO FERIA 1116437657 316533 278969 

207 LILIANA HERNANDEZ PUENTES 1015447558 316537 278970 

208 LINA MARIA ESPINDOLA CALDERON 1020820812 316540 278971 

209 MAYELY VIVIANA RIVERA LUNA 1089483759 316542 278972 

210 JUAN CAMILO CASTAÑEDA RODRIGUEZ 1069304468 316551 278973 

211 LINA PAOLA MARTINEZ CRUZ 1049606632 316554 278974 

212 NELSON YESID CASTILLO GOMEZ 1013660442 316558 278975 

213 LUIS ARLEY BETANCOURT GUTIERREZ 1022997390 316560 278976 

214 LAURA GHISELLA VILLAMIZAR HERNANDEZ 1118556374 316569 278977 

215 LINA DANIELA NIÑO ROMERO 1016092057 316576 278978 

216 LUISA FERNANDA SANMARTIN CANO 1039469354 316586 278979 

217 DIANA ESTRADA VALENCIA 24626180 316591 278980 

218 YISELL TATIANA PINTO PACHON 1073711863 316592 278981 

219 NERY EDITH MEJIA MEJIA 55224458 316604 278982 

220 ISIS JULIANA MORA ALARCON 1096951914 316609 278983 

221 MISHELLE ALEAN DE HOYOS 1038134119 316611 278984 

222 LEONARDO ANTONIO LONDOÑO MARTINEZ 1114061221 316613 278985 

223 BRICEIDA GARCIA CALA 1101683646 316619 278986 

224 VIVIANA PAOLA JARAMILLO FIGUEROA 1087985183 316632 278987 

225 JENNIFER YULIANA HINCAPIE MONSALVE 1041230950 316638 278988 

226 WILMER ALEXIS AYA DIAZ 7715276 316642 278989 

227 INGRID ANYURI JARAMILLO ARAGÓN 1085246546 316649 278990 

228 LADY FERNANDA CORDOBA GARCIA 1070920492 316655 278991 

229 SHIRLYS JOHANA ORTEGA BASTO 1118835819 316656 278992 

230 DIANA ELIZABETH LOPEZ GUZMAN 34329402 316659 278993 

231 LADY DIANA CASTELBLANCO GALVIS 1110446987 316662 278994 

232 KAREN VIVIANA FAJARDO CAÑON 1053341848 316667 278995 

233 YURLEIDIS JUDITH POLANCO CARO 1102871820 316671 278996 

234 PAULA ANDREA SANCHEZ HERRERA 43106962 316683 278997 

235 DOLLY ESPERANZA GONZALEZ PARRA 1110450699 316690 278998 

236 JHON EDISON POZO CUATAPI 87217290 316693 278999 

 
 
ARTÍCULO SEGUNDO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 

 
COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE, 

 
 
 

 
 
 

JOSE ORLANDO RAMIREZ ZULUAGA 
Director General 

Presidente del Comité de Registro 
Unidad Administrativa Especial Junta Central de Contadores 

 
Proyectó: Dalia Ximena Moreno Argüello – Contratista Registro – Grupo de Gestión Misional. 
Revisó: Danilo Andrés Escobar Sánchez – Contratista Líder de Registro – Grupo de Gestión Misional. 

http://www.jcc.gov.co/

